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8 فروردين 1403

Wednesday, March 27, 2024

16 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
(موضوع  ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد)

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه (قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی) - اصلاح مواد
فصل دوم آ�ن نامه اجرایی موضوع
تبصره (3) ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم (تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی)

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه (قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398)

قابل توجه جایگاه داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

تسلیم اظهارنامه دوره اول ( فصل بهار) سال 1398

شماره: 260/1628/د

تاریخ: 1398/04/12

دستورالعمل

/1628/260
د

98ماده 21

مخاطبین اصلی/
ذینفعان

 

رئیس  محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران

 

مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیرکل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

تسلیم اظهارنامه دوره اول ( فصل بهار) سال 1398موضوع

با توجه به اینکه آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره اول ( فصل
بهار) سال 1398 روز شنبه مورخ 15/04/1398 می باشد، لذا ضروری است کلیه ادارات کل
امور مالیاتی و مالیات بر ارزش افزوده در راستای ارائه خدمات بهتر به مودیان محترم

مالیاتی، اقدامات ذیل را معمول نمایند:

1-  جهت تسهیل امور مودیان، کلیه واحدهای خدمات مودیان، می بایستی به طور تمام وقت
آماده پاسخگوئی و ارائه خدمات در طول مدت تسلیم اظهارنامه باشند.

2-  جهت تسهیل امور مودیان، ساعات حضور کلیه کارکنان بخش  مالیات بر ارزش افزوده در
روز شنبه مورخ 1398/04/15 از ابتدای وقت اداری لغایت ساعت 19:00 خواهد بود. بدیهی است در

خارج از ساعات اداری معمول تعداد و ترتیب حضور همکاران با توجه به حجم عملیات و… 
به تشخیص مدیران مربوطه تعیین خواهد گردید.

3-  ضروری است همکاران در حوزه های مختلف ستاد معاونت مالیات بر ارزش افزوده
سازمان با حضور در اوقات کاری اعلام شده برای ادارات کل و آمادگی کامل، نسبت به پشتیبانی کامل

عملیات واحدهای اجرائی این نظام مالیاتی از کلیه ابعاد اقدام نمایند.

4-  ادارات کل امور مالیاتی مکلفند ترتیبی اتخاذ نمایند تا صرفا نسبت به دریافت اظهارنامه
های الکترونیکی اقدام و از دریافت اظهارنامه های دستی خودداری نمایند . مع الوصف
پذیرش اظهارنامه آن دسته از مودیانی که موفق به ثبت اینترنتی نگردیده اند صرفا در 2
ساعت پایانی روز شنبه مورخ 1398/04/15 منوط به اخذ تعهدنامه کتبی مبنی بر ثبت

تاریخ سند: 1398/04/12

شماره سند: 260/1628/د
کد سند: ال/21/1398/

وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

نـحوه رسیدگی به پرونده شرکت 

فروشگاه های زنجیره ای

تسلیم اظهارنامه دوره 

چهارم(زمستان) سال 1389

نحوه پذیرش خوداظهاری های 
مالیاتی مودیان موضوع مرحله

چهارم فراخوان ثبت نام و اجرای
نظام مالیات بر ارزش افزوده برای

دوره مالیاتی زمستان سال 1389

تسلیم اظهارنامه دوره اول (بهار) 
سال 1390

تمدید مهلت مندرج در جزء (2) 
بند (ج) دستورالعمل شماره

5117/200 مورخ

02/03/1390

تسلیم اظهارنامه دوره دوم 

(تابستان ) سال 1390

لزوم استفاده ازشناسه ملی برای 
اشخاص حقوقی در نظام مالیات

بر ارزش افزوده

تسلیم اظهارنامه دوره 

چهارم(زمستان)سال 1390

تسلیم اظهارنامه دوره اول (بهار) 
سال 1391

تسلیم اظهارنامه دوره سوم 
(پائیز) سال 1391

دستورالعمل رسیدگی موضوع 
تبصره 7 ماده 17 قانون مالیات

بر ارزش افزوده

نحوه اجرای بند«72» قانون 
بودجه سال 1392 کل کشور

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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اینترنتی توسط مودیان محترم و همچنین درج اطلاعات مودی در فهرست اظهارنامه های
دستی تسلیمی، بلامانع می باشد.

5-  ادارات کل امور مالیاتی مکلفند در پایان مهلت تسلیم اظهارنامه، فهرست مودیانی که
مالیات و عوارض ابرازی را پرداخت ننموده و یا ترتیب پرداخت نداده اند، استخراج و ضمن
پیگیری عملیات وصول، نتیجه اقدامات انجام شده را جهت استحضار رئیس کل محترم

سازمان به این معاونت اعلام نمایند.

لازم است مدیران کل محترم امور مالیاتی ترتیبی اتخاذ نمایند که به نحو مقتضی از ارائه
خدمات در بالاترین سطح ممکن به مودیان محترم و پاسخگویی سریع، دقیق و مسئولانه

کلیه پرسنل تحت مدیریت خود اطمینان حاصل نمایند.

 

محمد مسیحی

معاون مالیات بر ارزش افزوده

دامنه کاربرد:

1- داخلی      2-خارجی

مرجع پاسخگویی:

دفتر نظارت بر امور اجرایی

 

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 21- مودیان مالیاتی مکلفند، اظهارنامه هر دوره مالیاتی را طبق نمونه ودستورالعملی که توسط سازمان امور مالیاتی
کشور تع�ن واعلام می ...

تسلیم اظهارنامه دوره اول(فصل 
بهار) سال 1393

نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 
مالیات و عوارض ارزش افزوده

نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 
مالیات و عوارض ارزش افزوده

سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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